
 هـ1446 ذو القعدة 23 م 2025 مايو 21  718العدد  59السنة  الجريدة الرسمية لحكومة دبي 1

 

 2025( لسنة 38) قرار المجلس التنفيذي رقم

 بشأن

ياحة في دبي  قبول استقالة مُدير تنفيذي بدائرة الاقتصاد والس ِّ

 ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 

 رئيس المجلس التنفيذي            ولي عهد دبي       مكتومحمدان بن محمد بن راشد آل       نحن

 

بشأن إدارة الموارد البشريّة للمُديرين التنفيذيين في  2021( لسنة 8بعد الاطلاع على القانون رقم )

 حُكومة دبي،

ياحة في إمارة دبي، 2021( لسنة 20وعلى القانون رقم )  بإنشاء دائرة الاقتصاد والسِّّ

 بشأن المجلس التنفيذي لإمارة دبي، 2023( لسنة 26رقم )وعلى القانون 

 

 قررنا ما يلي: 

 

 قبول الاستقالة

 (1المادة )

 

ياحة في دبي.  السي د/ عبدالله حسن أحمد حسن،تقُبل استقالة   مُدير تنفيذي بدائرة الاقتصاد والسِّّ

 

 الس ريان والن شر

 (2المادة )

 

 يعُمل بهذا القرار من تاريخ صُدوره، وينُشر في الجريدة الرسميّة. 

 

 

 حمدان بن محمد بن راشد آل مكتوم

 ولي عهد دبي

 رئيس المجلس التنفيذي

 

 م2025مايو  8صدر في دبي بتاريخ 

 هـ1446ذو القعدة  10الموافـــــــــق 


